
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 14, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2016.

 

$autorizacao.introducao, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o
que consta do processo 23081.001223/2016-11, resolve:

DESIGNAR , Matrícula SIAPE 2264797, ocupante do cargoDAISE DOS SANTOS VARGAS
de Assistente em Administração, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, para, em substituição,
exercer Função Gratificada - FG4 de Secretário Administrativo do(a) SECRETARIA CG MEDICINA,
Código FG4.039, no período de 04 de janeiro de 2016 a 02 de fevereiro de 2016, tendo em vista
Férias do titular  .MARGARETH PEREIRA MALDONADO

RENATO BORGES FAGUNDES

Documento autorizado por RENATO BORGES FAGUNDES no dia 29 de Janeiro de 2016 às 13:24
Autenticação: 764C.2228.D268.A469.C342.FFE1.D4D8.1A79 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

pccli
Carimbo


